2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.09.2022                                    г. Кашин                               № 615

		Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Головушкина А.В., генерального директора ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за высокие профессиональные качества, добросовестный труд и личный вклад в развитие промышленного производства Кашинского городского округа:
1.1 Кузнецову Андрею Николаевичу - начальнику инструментального
цеха №1 ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.2 Красавчикову Вячеславу Михайловичу - начальнику основного производственного цеха № 5 ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.3 Брагиной Елене Владимировне - товароведу отдела сбыта
ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.4 Воробьеву Денису Михайловичу - начальнику экономического
отдела ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.5 Кутузовой Валентине Юрьевне - диспетчеру транспортного цеха
ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.6 Неробовой Марине Сергеевне - заместителю главного
бухгалтера ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
1.7 Гомозову Олегу Борисовичу - товароведу отдела материально-
технического снабжения открытого акционерного общества «Кашинский
завод электроаппаратуры»;
1.8 Дорониной Наталье Ивановне - контрольному мастеру Службы
качества ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры»;
[bookmark: _GoBack]1.9 Гладиловой Надежде Петровне - сборщику электрических машин и
аппаратов сборочного цеха № 10 ОАО «Кашинский завод электроаппаратуры».
	  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                            Г.Г. Баландин

2

image1.png